
 

 

OZP.261.63.2024.AS Rzeszów, dnia 07.10.2024 r. 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

  

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest                        

usługa polegająca na zapewnieniu kształcenia w zakresie studiów 

podyplomowych na kierunku: Interwencja kryzysowa. 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Lp.  WYKONAWCA CENA 

1.  Uczelnia Korczaka – Akademia Nauk Stosowanych 
ul. Lirowa 27, 02-387 Warszawa 

30 000,00zł, 

2.  Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu Wydział 
Ekonomiczny w Szczecinie 
ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 3, 70-224 Szczecin 

38 870,00 zł, 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.10.2024 r. 

 

Z poważaniem, 

           
              Jerzy Jęczmienionka  

Dyrektor ROPS w Rzeszowie 
 


